
 
 

 

STATUT 
DHE AKT 

THEMELIMI 

1 SHOQERISE  ME PERGJEGJESI  TE KUFIZUAR 

"REVENU "  Sh.p.k, 
 
 

Kreu   I 

Themelimi, Emri, Objekti, Kohezgjatja, Selia 

 
Neni  1 

Data e themelimit dhe Themeluesit 

 
Sot   me  date  14.08.2024 (Dymije e njezet e kater), une , themeluesi, kam 
krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar si vijon: 
 
Themeluesi i shoqerise eshte: 

         Z.Afrim Mustafa, i Datelindjes dt.12.09.1985, lindur ne Serbi, resident ne USA,  me document       
          Identifikimi  Nr. 548641147 

 
 1.1 Shoqeria  krijohet  nc  formen e nje Shoqerie   Me  Pergjegjesi   Te  Kufizuar,  dhe  Veprimtaria  e  
saj  rregullohet   me ane  te kerij   Statuti/Aktit   te Themelimit, nga  dispozitat   perkatese te Liigjit   Nr. 
9901 Date  14.04.2008,   "Per Tregtaret Dhe Shoqerite  Tregtare..  (Te  Ndryshuar) 

           1.2 Akti  i  Themelimit  dhe  Statuti  jane te hartuara ne nje dokuement te vetem,  ne  perputhje   me    
           Legjislacionin   Shqiptar 

 
Neni 2 

Emertimi 
 
       2.1 Emertimi  i   Shoqerise  eshte  " REVENU "   Sh.p.k. 

 
 

Neni 3 
Objekti  I Shoqerise 

 
3.1 Shoqeria  " REVENU "   Sh.p.k .. ka si objekt  veprimtarie: 

 
• Sherbime &Konsulence Financiare per Shoqeri te Huaja, jo rezidente ne Shqiperi 
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